
\7

?ň%t," c:3
OBEC UHRICE

obecně závazná vyhláška č.1/2012,

o místním poptatku za pravoz systému shromaždbvání, sběru, přepravy,

třÍděnÍ, využÍvání a gdstraňování komunálnÍch odpadú

Zastupitelstvo obce Uhřice se na svém zasedání dne 13' 12 .2a12 usnesením č. '. ' usneslo
vydat na základě $14 odst.2 zákona č.565/1990 $b., o místních pop|atcích, ve znění
pozdějších předpisŮ, a v souladu s $ 10 písm.d) a $ 84 odst.2 písm-h) zákona č.128t2aa0
$b., o obcích (obecnízřízení), ve zněnípozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku
(dále jen,,vyhláška"):

Čl.t

Úvodní ustanovení

(1) obec Uhřice touto vyhláškou zavádí místní poplatek za provaz systému
shromažďování, sběru' přepravy, třídění' vyuŽívánía odstraňování komunálních
odpadů (dále jen ,,poplatek")'

{2) Řízení o poplatcích vykonává obecní úřad.1

ct.2

Poplatník

(1) Poplatek za provoz systému shromaŽďování, sběru, přepravy, tříděni, využívání a
odstraňování komunálních odpadŮ platí2:

a) fyzická osoba,
1. která má v obcitlvalý pobyt,
2. které byl podle zákona upravujícího pobyt cizinců na Území České republiky povolen

trvalý pobyt nebo přechodný pobyt na dobu delší neŽ 90 dnŮ,
3. která po9le zákona upravujícího pobý cizincŮ na území České republiky pobývá na

území Ceské republiky přechodně po dobu delší 3 měsicŮ,

' $ ta odst'3 zákona č.565/'1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějšÍch předpisů
(dále jen ,,zákon o místních poplatcích")

2 g too odst.1 zákona o místních poplatcích

&


